

Obec Babice

Babice 508 , 687 03 Babice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:

Vyřizuje: Marie Šuranská
Tel:
E-mail: asistentka@babice.eu
Datová schránka: fqzbfmm
Datum: 09.09.2019

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím k č. j. OUBA-1095/2019, do datové schránky doručeno dne 3. 9. 2019.

Požadované informace:

1. Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
2. Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
3. Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
4. Disponuje obec jakoukoliv budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
5. Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

Odpověď:

1. 350 žáků
2. 201 žáků
3. 199 žáků
4. Ne
5. Ne

Za poskytnutí informací nebudeme požadovat žádnou finanční úhradu.



Mgr. Martina Horňáková
starostka obce

Obec Babice

Babice 508, PSČ 687 03

IČO: 00290777, DIČ: CZ00290777

Tel. 572 585 061